ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 6 июля 2019 г. N 865

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ

В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ОТ 15 НОЯБРЯ 2016 Г. N 1196

Правительство Российской Федерации постановляет:

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление

Правительства Российской Федерации от 15 ноября 2016 г. N 1196 "Об

утверждении требований к антитеррористической защищенности

объектов (территорий) Министерства экономического развития

Российской Федерации, Федеральной службы государственной

регистрации, кадастра и картографии, Федеральной службы по

интеллектуальной собственности, Федеральной службы по

аккредитации, Федеральной службы государственной статистики,

Федерального агентства по управлению государственным имуществом,

а также подведомственных им организаций и формы паспорта

безопасности этих объектов (территорий)" (Собрание законодательства

Российской Федерации, 2016, N 47, ст. 6671; 2017, N 28, ст. 4150; 2018, N

7, ст. 1058).

Председатель Правительства

Российской Федерации

Д.МЕДВЕДЕВ

Утверждены

постановлением Правительства

Российской Федерации

от 6 июля 2019 г. N 865

ИЗМЕНЕНИЯ,

КОТОРЫЕ ВНОСЯТСЯ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ОТ 15 НОЯБРЯ 2016 Г. N 1196

1. Наименование, абзацы второй и третий пункта 1 после слов

"Федерального агентства по управлению государственным

имуществом," дополнить словами "Федерального агентства по

туризму,".

2. Наименование, пункт 1 и абзац первый пункта 26 требований к

антитеррористической защищенности объектов (территорий)

Министерства экономического развития Российской Федерации,

Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и

картографии, Федеральной службы по интеллектуальной

собственности, Федеральной службы по аккредитации, Федеральной

службы государственной статистики, Федерального агентства по

управлению государственным имуществом, а также подведомственных

им организаций, утвержденных указанным постановлением, после

слов "Федеральное агентство по управлению государственным

имуществом," в соответствующем падеже дополнить словами

"Федеральное агентство по туризму," в соответствующем падеже.

3. Наименование формы паспорта безопасности объектов (территорий)

Министерства экономического развития Российской Федерации,

Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и

картографии, Федеральной службы по интеллектуальной

собственности, Федеральной службы по аккредитации, Федеральной

службы государственной статистики, Федерального агентства по

управлению государственным имуществом, а также подведомственных

им организаций, утвержденной указанным постановлением, после

слов "Федерального агентства по управлению государственным

имуществом," дополнить словами "Федерального агентства по

туризму,".